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16 maja 2015 r. odbył się finał I Regionalnego Konkursu Bibliotecznego przeznaczonego dla
uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjów Powiatu Cieszyńskiego i Jastrzębia-Zdroju.
Przebiegał pod hasłem: ''Wyjątkowa książka z mojej biblioteki szkolnej- zostań autorem
listu do przyjaciela''.

Zadaniem uczestników konkursu było stworzenie listu do przyjaciela dotyczącego ulubionej książki znajdującej się
w bibliotece szkolnej i podzielenie się w liście swoją refleksją z przeczytanej lektury oraz zachęcenie bliskiej osoby do
sięgnięcia po nią. Młodsi uczestnicy wykonywali zadanie w formie ilustracji, a starsi w formie odręcznie pisanego
listu.

Główne cele, jakie przyświecały konkursowi to: Popularyzacja zapomnianego współcześnie gatunku literackiego,
jakim jest list, rozwijanie sztuki pięknego pisania (list rękopiśmienny), rozbudzenie wrażliwości i wyobraźni twórczej
dzieci i młodzieży, a także promowanie bibliotek szkolnych i rozwijanie zainteresowań czytelniczych oraz
propagowanie akcji Cała Polska czyta dzieciom.

Kapituła Jury miała nie lada wyzwanie, bo wszystkie prace były bardzo interesujące-każda inna, jedyna i
niepowtarzalna. Ostatecznie jury wybrało 17 nagrodzonych prac.

- Serdecznie dziękuję wszystkim zaangażowanym w organizację konkursu a szczególnie Paniom: mgr
Jadwidze Pisze i Ewie Mrowiec za poświęcony czas icpielęgnowanie czytelnictwa w Regionie oraz członkom
jury: mgr Agacie Chromik, mgr Urszuli Górnickiej-Hermie, mgr Beacie Sabath i mgr Agnieszce Przybyle.
Serdeczne podziękowania składam również sponsorom nagród w konkursie: Bibliotece Pedagogicznej w
Bielsku-Białej filia w Cieszynie, Salonowi Orange w Cieszynie ul. Matejki 2, Radzie Rodziców ZS nr 9 w
Jastrzębiu-Zdroju, Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Zebrzydowicach oraz osobom prywatnym - dziękuje
Dyrektor ODZ mgr Emilia Gibiec.

Nagrodzone prace będzie można oglądać na wystawie zorganizowanej w Bibliotece Pedagogicznej w  Bielsku-Białej
filia w Cieszynie przy ul. Stalmacha 14 od 1 czerwca 2015 r. do 30 września 2015 r.

WYNIKI KONKURSU:

W kategorii szkół podstawowych

Nagroda: Karol Rabin - Szkoła Podstawowa nr 1 w Koniakowie (opiekun mgr Agata Polok)
Wyróżnienie: Emilia Żesławska – Szkoła Podstawowa w Zebrzydowicach (opiekun: mgr Katarzyna Dynek)
Wyróżnienie: Szymon Chrapek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Brennej (opiekun: mgr Monika Mędrek)

Nagroda: Angelika Macura – Szkoła Podstawowa w Dębowcu, filia w Ogrodzonej (opiekun: mgr Natalia Sikora, mgr
Joanna Sabiniok)
Wyróżnienie: Paulina Daniel - Szkoła Podstawowa w Drogomyślu (opiekun: mgr Jolanta Krużołek)
Wyróżnienie: Daria Lach – Szkoła Podstawowa w Hażlachu (opiekun: Aneta Milanowska-Trojszczak)

Nagroda: Joanna Jakimczuk – Szkoła Podstawowa nr 22 w Jastrzębiu-Zdroju (opiekun: mgr Renata Sołtysik)
Wyróżnienie: Liwia Pijewska - Szkoła Podstawowa nr 22 w Jastrzębiu-Zdroju (opiekun: mgr Renata Sołtysik)
Wyróżnienie: Marcin Bernaciak – Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych, Szkoła Podstawowa nr
8 w Cieszynie (opiekun: mgr Dorota Kluz)



W kategorii szkół gimnazjalnych

Nagroda: Elżbieta Wierzgoń – Gimanzjum nr 3 w Jastrzębiu-Zdroju (opiekun: mgr Sylwia Piszczek)
Wyróżnienie: Olga Karczmarska – Gimanzjum w Zebrzydowicach (opiekun: mgr Katarzyna Dynek, mgr Katarzyna
Knyps-Korycka)
Wyróżnienie: Kornelia Giżycka – Gimnazjum nr 1 w Skoczowie (opiekun: mgr Maria Szturc)

Nagroda: Dawid Łuczkowski – Gimnazjum nr 13 w Jastrzębiu-Zdroju (opiekun: mgr Renata Sołtysik)
Wyróżnienie: Sabina Dziedzicka -– Gimnazjum nr 13 w Jastrzębiu-Zdroju (opiekun: mgr Renata Sołtysik)
Wyróżnienie: Kinga Iwańska - Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych, Gimnazjum w Cieszynie
(opiekun: mgr Aneta Leśniak)

Wyróżnienie Dyrektora ODZ Publisher-Innowacje
Wyróżnienie: Paweł Langer – Szkoła Podstawowa nr 8 w Skoczowie (opiekun: mgr Maria Szturc)
Wyróżnienie: Magdalena Zabój – Szkoła Podstawowa nr 1 w Cieszynie (opiekun: mgr Mariola Karolczuk)

Organizatorami konkursu byli: Ośrodek Doskonalenia Zawodowego „Publisher-Innowacje” w Cieszynie, Biblioteka
Pedagogiczna w Bielsku-Białej filia w Cieszynie oraz Zespół Szkół nr 9 im. dr Mikołaja Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju.
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